
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA  

 

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://santaines.ma.gov.br/diario-oficial-do-municipio/ 

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO 

 

Santa Inês – MA :: Diário Oficial – Edição 0075 quinta-feira, 19 de maio de 2022:: Página 1 de 1 

 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

ESTADO DO MARANHÃO CÂMARA 
MUNICIPAL DE SANTA INÊS - MA. 
HOMOLOGAÇÃO. Homologo a TOMADA DE 

PREÇOS nº 01/2022, com amparo na Lei 
Federal n.º 8.666/93 e suas alterações, em 

conformidade com o especificado abaixo: 
LICITEC SEVIÇOS DE ASSESSORIA E 
CONSULTORIA LTDA, CNPJ N° 

22.363.459/0001-92. OBJETO: Contratação 
de empresa para a prestação de serviços de 
assessoria e consultoria nas áreas de 

licitações e contratos administrativos, junto 
ao setor de licitações e contratos, de interesse 

desta Câmara Municipal de Santa Inês/MA. 
AMPARO LEGAL: Lei Federal n. 8.666/93 e 
suas alterações. VALOR: R$ 8.200,00 (Oito mil 

e duzentos reais), mensais, totalizando o valor 
de R$ 98.400,00 (noventa e oito mil e 

quatrocentos reais) por um período de 12 
(Doze) meses). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
01 Legislativa; 01 031 Ação Legislativa; 01 031 

0052 ADMINISTRAÇÃO GERAL - 01 031 0052 
2002 0000 MANUTENÇÃO DA CÂMARA 
LEGISLATIVA - 3.0.00.00 DESPESAS 

CORRENTES; 3.3.00.00 OUTRAS DESPESAS 
CORRENTES - 3.3.90.35 SERVIÇOS DE 

CONSULTORIA. Josino Alves Catarino Neto. 
Vereador Presidente. Santa Inês – MA, 
20/05/2022. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Santa Inês – MA :: Diário Oficial - Edição 0081 :: quinta-feira, 19 de maio de 2022 :: Página 1 de 1 

 

SUMÁRIO 

 

Descrição  Página 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO .................................................................................................................................... 1 
 


